
UCHWAŁA NR XLII/428/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.594, 645, 1318) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2014, poz. 379/

Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody w budżecie miasta:

DZ. 600    rozdz. 60016 § 6330 o kwotę  375 000,00 zł

DZ. 921    rozdz. 92195 § 0970 o kwotę  55 000,00 zł Łącznie:
 430 000,00 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta:

DZ. 600    rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  375 000,00 zł

DZ. 921    rozdz. 92113 § 2480 o kwotę  40 000,00 zł

DZ. 921    rozdz. 92195 § 4300 o kwotę  15 000,00 zł Łącznie:  430 000,00 zł

§ 3. 

Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2014 roku” do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 
10 „Dotacje podmiotowe w 2014 r.”do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: DB2FFAC6-0E9A-42E2-9D3C-C74535FACC6E. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 
Sandomierza

Ryszard Lewandowski

Id: DB2FFAC6-0E9A-42E2-9D3C-C74535FACC6E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwaøy Rady Miasta Sandomierza
nr XLII/428/2014

z dnia 30 lipca 2014r.

Załącznik nr  3 
do Uchwały nr XXXVI/374/2013

 Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 18 grudnia 2013r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12

1 600 60016

Remont i przebudowa 
infrastruktury drogowej w 

(2011-2014)
17 339 160,00 14 221 000,00 150 000,00 0,00

      
A.      
B.
C.
D. 

2 110 650,00 11 960 350,00
Miejski

w 
Sandomierzu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 339 160,00 14 221 000,00 150 000,00 0,00 2 110 650,00 11 960 350,00

2 600 60016

Budowa ul. Patkowskiego w 
Sandomierzu-przebudowa 

odwodnienia, budowa 
parkingów i chodników(2013-
2014)

1 125 000,00 1 125 000,00 750 000,00 0,00
A.      
B.
C.
D. 

375 000,00

0,00
Miejski

w 
Sandomierzu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 125 000,00 1 125 000,00 750 000,00 0,00 375 000,00 0,00

3. 720. 72095 Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 84 968,00 84 968,00 19 883,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

65 085,00
Miejski

w 
Sandomierzu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 968,00 84 968,00 19 883,00 0,00 65 085,00

4. 720. 72095 Rozbudowa Infrastruktury 

2014)
384 720,00 306 370,00 49 982,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

256 388,00
Miejski

w 
Sandomierzu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
384 720,00 306 370,00 49 982,00 0,00 256 388,00

18 933 848,00 15 737 338,00 969 865,00 0,00 0,00 2 485 650,00 12 281 823,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

9

Lp. Rozdz. finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

zadanie lub 

program
(8+9+10+11) kredyty w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

zadania pod 

wydatków

Id: DB2FFAC6-0E9A-42E2-9D3C-C74535FACC6E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2               Załącznik Nr 10

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 780 000,00

2 921 92113 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 1 210 000,00

3 921 92118 Muzeum Okręgowe Działalność kulturalna 515 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

801 80105 Przedszkole Specjalne przy Caritas Sandomierz Działalność dydaktyczno-wychowacza 799 767,00

801 80104 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 176 535,00

801 80104 Niepubliczne przedszkole " SMERF" Działalność dydaktyczno-wychowacza 146 535,00

801 80104 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 283 407,00

801 80104 Niepubliczny punkt przedszkolny w Gierlachowie Działalność dydaktyczno-wychowacza 27 000,00

801 80104 Niepubliczny oddział przedszkolny w Gierlachowie Działalność dydaktyczno-wychowacza 11 000,00

801 80104 Niepubliczne  przedszkole im. " Małego Księcia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 5 500,00

801 80104 Przedszkole samorządowe w Tarnobrzegu Działalność dydaktyczno-wychowacza 15 000,00

801 80104 Oddział przedszkolny przy SP w Radoszkach Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 500,00

801 80104 Punkt przedszkolny" Wesołe Skrzaty" w Radoszkach Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 500,00

801 80110 Gimnazjum Katolickie Działalność dydaktyczno-wychowacza 752 000,00

801 80104 Niepubliczne przedszkole"Dolina Smerfów" Chwałki Działalność dydaktyczno-wychowacza 72 000,00

4 800 744,00

do uchwały Rady Miasta Sandomierza Nr XLII/428/2014

z dnia 30 lipca 2014 roku

                do uchwały Rady Miasta Sandomierza Nr XXXVI/374/2013

                                                                             z dnia 18 grudnia 2013 roku.

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

Ogółem

Id: DB2FFAC6-0E9A-42E2-9D3C-C74535FACC6E. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6330 o kwotę 375 000,00 zł
Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi publiczne gminne § Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

Zwiększenie dochodów związane jest z otrzymaniem decyzji Wojewody Świętokrzyskiego i w ramach
programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II” na n/w zadanie:
„Budowa ul. Patkowskiego w Sandomierzu - przebudowa jezdni, oświetlenia i odwodnienia, budowa
parkingów i chodników(2013-2014)”.

Dz. 921 Rozdz. 92195 § 0970 o kwotę 55 000,00 zł
Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Pozostała działalność § Wpływy

z różnych dochodów

Zwiększenie dochodów wynika z umów sponsorskich zawartych przez Gminę Sandomierz dotyczących
imprez „Konwent Winiarski i Jarmark Jagielloński, Festiwal Muzyka w Sandomierzu oraz imprezy
„Sandomierskiego WeekenduKwitnących Sadów”.

§ 3 – Zwiększenie wydatków budżetowych:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 375 000,00 zł
Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi publiczne gminne § Wydatki inwestycyjne

Zwiększenie wydatków związane jest z otrzymaniem decyzji Wojewody Świętokrzyskiego i w ramach
programu wieloletniego pn. ”Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II„ na n/w zadanie:
„Budowa ul. Patkowskiego w Sandomierzu-przebudowa jezdni, oświetlenia i odwodnienia, budowa
parkingów i chodników(2013-2014)”.

Dz. 921 rozdz. 92113 § 2480 o kwotę 40 000,00 zł
Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Centra kultury i sztuki § Dotacja podmiotowa
z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury.

Zwiększenie wydatków wynika z umów sponsorskich zawartych przez Gminę Sandomierz dotyczących
imprezy „Festiwal Muzyka w Sandomierzu”.

Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 15 000,00 zł
Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług
pozostałych

Zwiększenie wydatków wynika z umów sponsorskich zawartych przez Gminę Sandomierz dotyczących
imprez „Konwent Winiarski i Jarmark Jagielloński” oraz imprezy „Sandomierskiego Weekendu Kwitnących
Sadów”.

Id: DB2FFAC6-0E9A-42E2-9D3C-C74535FACC6E. Uchwalony Strona 5




